渝教评会〔2024〕24 号

重庆市教育评估研究会
关于缴纳 2023-2024 年度会费的通知

各单位会员：

根据《重庆市教育评估研究会章程》和《重庆市教育评估研

究会会费管理办法》有关规定，现开展 2023-2024年度会费收缴

工作，请各单位会员予以支持，有关事宜通知如下：

一、缴纳范围

会长、副会长、常务理事、理事、一般单位会员。

二、缴纳标准

（一）会长、副会长、秘书长所在的单位会员 3000元；

（二）常务理事所在的单位会员 2000元；

（三）理事所在的单位会员 1000元；

（四）一般单位会员 500元。

三、缴纳时间

2024年 12月—2025年 3月

四、缴纳方式

（一）银行转账

户 名：重庆市教育评估研究会

开户行：中国银行重庆洋河支行

账 号：1130 2967 4258

通过银行转账的单位请注明“XX单位会费”。缴费成功后，

研究会秘书处统一开具重庆市社会团体会费发票（电子版），并

发送至指定邮箱。

（二）现金缴纳

地址：重庆市江北区欧式一条街兴隆路 20号重庆市教育评估

研究会 304室

五、其他事项

（一）如有邮箱及信息变动，请及时联系研究会秘书处工作

人员。

（二）联系方式

联系人：武英芝

邮 箱：jypgyjh@163.com

电 话：023—67564565 13618288678

附件：重庆市教育评估研究会第二届单位会员名单

重庆市教育评估研究会

2024年 12月 2日

mailto:jypgyjh@163.com

附件：

重庆市教育评估研究会第二届单位会员名单

序号 社团职务 姓 名 工作单位

1 会 长 牟延林 重庆市教育委员会

2 常务副会长 刘云生 重庆市教育评估院

3 副会长 黄宗明 重庆大学

4 副会长 周光明 西南大学

5 副会长 黄国琼 陆军军医大学（第三军医大学）

6 副会长 谢 鹏 重庆医科大学

7 副会长 李 丽 重庆师范大学

8 副会长 李银国 重庆邮电大学

9 副会长 明国辉 四川外国语大学

10 副会长 陈永跃 重庆第二师范学院

11 副会长 姜伯成 重庆市教育科学研究院

12 副会长 宋文君 渝中区教师进修学院

13 副会长 谷小平 大渡口区教师进修学院

14 副会长 李宗林 大渡口区教委督导室

15 副会长 张扬群 重庆市渝北职业教育中心

16 副会长 姚显荣 重庆市南开中学校

17 副会长 欧 健 西南大学附属中学校

18 副会长 杨浪浪 重庆市人民小学校

19 副会长 马 宏 重庆市巴蜀小学校

20 副会长 刘希娅 九龙坡区谢家湾小学校

21 副会长 谭 劲 南岸区珊瑚实验小学校

22 副会长 罗 虹 渝中区巴蜀幼儿园

23 秘书长 陈瑞生 重庆市教育评估院

24 副秘书长 翁代云 重庆城市管理职业学院

25 副秘书长 冉孟凯 重庆市南开中学校

26 副秘书长 冯晓旭 南岸区南坪实验小学校

27 常务理事 张学斌 西南大学

28 常务理事 杨 挺 西南大学

29 常务理事 王 伟 四川外国语大学

30 常务理事 罗万成 重庆文理学院

31 常务理事 钟国祥 重庆电子科技职业大学

32 常务理事 陈 磊 重庆航天职业技术学院

33 常务理事 兰作平 重庆医药高等专科学校

34 常务理事 孙 萍 重庆三峡医药高等专科学校

35 常务理事 胡 方 重庆市教育评估院

36 常务理事 王小华 万州区教师进修学院

37 常务理事 潘晓峰 九龙坡区教育委员会

38 常务理事 余明海 南岸区教师进修学院

39 常务理事 余信华 长寿区教师进修学校

40 常务理事 廖荣德 永川区教育科学研究所

41 常务理事 赵小平 綦江区教育委员会

42 常务理事 李 伟 重庆市女子职业高级中学

43 常务理事 殷安全 涪陵区职业教育中心

44 常务理事 谢明书 梁平职业技术学校

45 常务理事 罗 丞 重庆市第十八中学

46 常务理事 杨祖旺 重庆市第一实验中学校

47 常务理事 龚爱华 重庆市大足中学

48 常务理事 李永强 重庆市巴蜀小学校

49 常务理事 张 婕 重庆市渝中区人和街小学校

50 常务理事 凡秀娟 重庆市黔江区实验幼儿园

51 常务理事 刘 静 重庆新村幼儿园

52 常务理事 湛美霞 重庆两江新区民心佳园小学校附属幼儿园

53 常务理事 简 渠 重庆课堂内外杂志社

54 常务理事 吴 睫 昭信教育研究院

55 理 事 彭泽平 西南大学

56 理 事 汤永隆 西南大学

57 理 事 杨晓萍 西南大学

58 理 事 李祚山 重庆师范大学

59 理 事 贺应根 重庆师范大学

60 理 事 曾晓东 北京师范大学

61 理 事 曹成刚 重庆文理学院

62 理 事 邓红学 重庆广播电视大学

63 理 事 付小菊 重庆广播电视大学

64 理 事 汤玉梅 重庆商务职业学院

65 理 事 蒋世军 重庆财经职业学院

66 理 事 刘鸿飞 重庆科创职业学院

67 理 事 袁昌明 重庆科创职业学院

68 理 事 胡 莉 重庆文化艺术职业学院

69 理 事 刘福禄 重庆工贸职业技术学院

70 理 事 王恩东 重庆工贸职业技术学院

71 理 事 周永平 重庆市教育科学研究院

72 理 事 高建中 万州区教师进修学院

73 理 事 周 波 涪陵区教育科学研究所

74 理 事 刘 杰 涪陵区教育科学研究所

75 理 事 王小毅 渝中区教师进修学院

76 理 事 阮 刚 沙坪坝区教师进修学院

77 理 事 林绍龙 九龙坡区教师进修学院

78 理 事 董宏燕 南岸区教育督导评估中心、南岸区教委督导室负责人

79 理 事 邹小平 合川区基础教育质量监测所

80 理 事 周光琪 合川区教育科学研究所

81 理 事 韦 超 永川区教育科学研究所

82 理 事 陆清华 南川区教育科学研究所

83 理 事 岳云雄 綦江区教育科学研究所

84 理 事 杨才锡 大足区教师进修学校

85 理 事 唐 芸 铜梁区教育学会

86 理 事 喻世华 铜梁区教师进修学校

87 理 事 曾舜清 梁平区教师进修学校

88 理 事 冉维国 城口县教师进修学校

89 理 事 冯函斌 城口县教师进修学校

90 理 事 彭 茜 丰都县教师发展中心

91 理 事 谭卫高 忠县基础教育质量监测中心

92 理 事 陈绍清 云阳县教育科学研究所

93 理 事 杨昌友 秀山县教师进修学校

94 理 事 吴明芳 万盛经开区教育督导评估中心

95 理 事 余 琳 万盛经开区教师进修学校

96 理 事 吴 术 九龙坡区教育委员会

97 理 事 向朝平 石柱土家族自治县教育委员会

98 理 事 唐万军 重庆万州技师学院

99 理 事 何木全 重庆市医药学校

100 理 事 孙 毅 重庆铁路运输技师学院

101 理 事 纪大川 重庆市育才职业教育中心

102 理 事 张 静 万州职业教育中心

103 理 事 刘德友 黔江区民族职业教育中心

104 理 事 谢云峰 九龙坡职业教育中心

105 理 事 刘 强 重庆市大足第一中学校

106 理 事 岳中枢 垫江县职业教育中心

107 理 事 杨永秀 长江师范学院附属中学校

108 理 事 高 川 涪陵实验中学校

109 理 事 杨建军 涪陵第二十中学校

110 理 事 李 玲 涪陵外国语学校

111 理 事 王 毅 重庆市字水中学

112 理 事 田祥平 重庆南开中学

113 理 事 邹 泉 合川瑞山中学

114 理 事 李华凤 重庆市綦江实验中学校

115 理 事 李 勇 重庆市铜梁一中

116 理 事 曾义荣 重庆市中山外国语学校

117 理 事 罗 国 重庆市万盛经开区进修校校长

118 理 事 王 蕾 渝中区人和街小学校

119 理 事 朱 颖 渝中区解放小学校

120 理 事 何剑伟 渝中区金马小学校

121 理 事 邹 红 江北区玉带山小学

122 理 事 杨 梅 沙坪坝区名校联合外语小学校

123 理 事 曾永宏 重庆科学城新凤小学校

124 理 事 何 静 九龙坡区鹅公岩小学

125 理 事 黎 强 重庆外国语学校森林小学

126 理 事 刘彦挺 南岸区珊瑚实验小学校

127 理 事 尹 杰 重庆人民（融侨）小学

128 理 事 龚胜利 巴南区鱼洞第四小学校

129 理 事 唐 楠 綦江陵园小学

130 理 事 傅 静 璧山区教师进修学校

131 理 事 李朝飞 铜梁区龙都小学

132 理 事 吴明淮 秀山土家族苗族自治县官庄街道中心校

133 理 事 朱景瑞 涪陵区幼儿园

134 理 事 吴先惠 涪陵区级机关幼儿园

135 理 事 向 琳 涪陵城区第三幼儿园

136 理 事 陆 莹 渝中区蒙正幼儿园

137 理 事 邹贤梅 九龙坡区西彭镇街道幼儿园

138 理 事 黄国蓉 渝北区华龙财信幼儿园

139 理 事 王世玲 合川朱家巷幼儿园

140 理 事 韦 燕 南川区示范幼儿园

141 理 事 张琨霞 重庆市璧山区城关第二幼儿园

142 理 事 彭长惠 璧山区香江嘉园幼儿园

143 理 事 曹小翠 铜梁区巴川街道华夏康城幼儿园

144 理 事 杨 敏 铜梁区东城街道淮远幼儿园

145 理 事 袁 平 铜梁区儿童成长中心

146 理 事 刘洪均 潼南区宝龙镇中心幼儿园

147 理 事 徐雪梅 垫江县教委示范幼儿园

148 理 事 毛 敏 奉节县永安幼儿园

149 理 事 钟亚玲 巫溪巴蜀实验幼儿园

150 理 事 谭任兵 两江新区晨曦幼儿园

151 理 事 蒋春艳 南岸区青少年活动中心

152 理 事 陈天富 重庆日报报业集团新家长报社

153 理 事 王 黎 重庆课堂内外杂志社

154 理 事 禹东川 重庆新弘智信息科技有限公司

155 理 事 刘 诚 重庆尺正教育评估咨询服务中心

156 理 事 谭 艳 重庆润萌教育研究院

157 理 事 黄光平 重庆万有引力户外拓展有限公司

158 理 事 廖洪勇 重庆盛德博学文化研究院

159 理 事 夏 星 重庆爱笑园文化传播有限公司

160 理 事 陈 蓉 重庆方千里文化传播有限公司

161 理 事 陈春梅 北京中育智慧教育科技研究院有限公司

162 理 事 杜 凤 重庆靶向科技发展有限公司

163 单位会员 袁甜桂 重庆市第二交通技工学校

164 单位会员 查建华 重庆市涪陵城区实验小学校

165 单位会员 李 艳 重庆市两江新区花朝小学校

166 单位会员 谭明琴 重庆市涪陵城区第二幼儿园

167 单位会员 封吉泉 重庆市大足职业教育中心

168 单位会员 朱宏辉 重庆市奉节中学校

169 单位会员 张卓平 重庆市奉节长龙实验中学校

170 单位会员 沈元程 重庆市彭水苗族土家族自治县两江小学校

171 单位会员 李雪琴 重庆市潼南区同诚天悦幼儿园

172 单位会员 张 莉 重庆市垫江县教委朝阳幼儿园

173 单位会员 周凤林 重庆市行知学校

174 单位会员 李 侠 重庆第四十八中学校

175 单位会员 王 文 重庆市涪陵第七中学校

176 单位会员 许玉兰 重庆市忠县民族中学校

177 单位会员 韦秋萍 重庆市涪陵职业教育中心

178 单位会员 谭玉林 重庆市大足田家炳中学校

179 单位会员 成 安 重庆市忠县拔山中学校

180 单位会员 李 丹 重庆市垫江实验中学校

181 单位会员 冉 露 重庆市秀山县第一中学校

182 单位会员 潘红艳 重庆市秀山土家族苗族自治县迎凤小学

183 单位会员 莫 勇 重庆市梁平区福德小学

184 单位会员 雷雪梅 重庆市梁平区实验幼儿园

185 单位会员 陈永富 重庆市大渡口区慧泉小学

186 单位会员 徐海燕 重庆市大足区宝顶镇实验小学

187 单位会员 杨 娇 重庆市忠州三小

188 单位会员 罗国强 重庆市铜梁区巴川初级中学校

189 单位会员 夏大胜 重庆市铜梁区虎峰小学

190 单位会员 蒋永书 重庆市铜梁区第四实验幼儿园

191 单位会员 谭 星 重庆市铜梁区实验幼儿园

192 单位会员 谢建平 重庆市忠县白石镇巴营小学校

193 单位会员 石朝勇 重庆市大足区教育委员会

194 单位会员 王文均 重庆市开州温泉中学

195 单位会员 贺世勇 重庆市大足区城南小学

196 单位会员 郭军 秀山土家族苗族自治县第一中学校

197 单位会员 陈平 忠县东溪镇中心小学校

198 单位会员 邹俊 重庆市开州中学

199 单位会员 李静 重庆两江新区怡景路幼儿园